CONTRATO N.º 10/2024-SGM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 6011.2024/0000332-0

PREGÃO ELETRÔNICO:  002/2022-COBES
Ata de Registro de Preços n.º 001/SEGES-COBES/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
                               SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL

CONTRATADA:  DNA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA.

OBJETO: Aquisição de 1.560 (um mil quinhentos e sessenta) pacotes de 1 kg de açúcar
refinado amorfo/cristalino.

VALOR:  R$ 7.893,60 (sete mil oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.20. 04.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0

NOTA DE EMPENHO: 30.467/2024